中国卫生信息与健康医疗大数据学会

《 中 国 卫 生 信 息 管 理 杂 志 》 社

卫信学会函〔2025〕1 号

关于举办 2025(19
th
) 中国卫生信息技术/健康

医疗大数据应用交流大会暨软硬件与健康医疗

产品展览会的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于健康中国建设的重要论述

精神和党中央、国务院有关决策部署，深入落实全国卫生健康工

作会议部署，统筹推动卫生健康信息化迈上新台阶，充分发挥数

据要素乘数效应，以发展新质生产力赋能数字健康建设与发展，

引领卫生健康事业高质量发展，中国卫生信息与健康医疗大数据学

会和《中国卫生信息管理杂志》社定于2025 年 7月 18-20 日在河南

省郑州市联合举办 2025（19
th
）中国卫生信息技术/健康医疗大数据

应用交流大会暨软硬件与健康医疗产品展览会（2025 CHITEC）。现

将大会有关事宜通知如下：

一、大会主题

便民 助医 辅政 促研

二、大会时间、地点

（一）会议时间。7 月 17 日下午 14:00 至 18 日晚 21:00 报到

注册；18 日业务拓导与技术分享会；19 日上午大会开幕式和主论

坛；19 日下午和 20 日全天平行论坛交流。7 月 18 日上午 9:00 至

20 日下午 16:00 举办成果与技术应用主题展。

蒋老师、刘老师、崔老师

	2025 CHITEC通知
	2025 CHITEC通知-6

	2025 CHITEC通知-7